PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2014 года  № 11

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления  границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район от 14.07.2011 г. № 142 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.06.2014 года № 1509 «Об определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального образования Приозерское городское поселение от 19.10.2006 г. № 75 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в законную силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии Горелик А.Н.).
Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение

           В.Ю. Мыльников
Исп. Зимина Т.В., т.36-677
Согласовано:

Потапова С.Л.

Глумилина Н.В.

Грибукова Л.Н.

Кузьмина Е.Ю.

Разослано: дело-3,редакция газеты «красная звезда»-1, адм.МО ПГП-1, Пр-во ЛО, сектор торговли-1
О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО Приозерское городское поселение от 19.10.2006 г. № 75 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта».

PAGE
1